

VEILEDNING & ARBEID MED RESONANS



Velkommen til Annette Höhmann-Kost (Diplom i Veiledning, fysioterapeut og Læreterapeut i Integrativ Bevegelsesterapi). Hun innleder med teori. Seminaret krydres med øvelser og refleksjon.

Tilsvarende illustrerte øvelser med teoretisk forankring er i hennes bok «Integrativ Leib- und Bewegungstherapie (IBT). Theorie und Praxis» nylig utgitt i 3dje opplag. Hun snakker flytende norsk.



Hilarion Petzold

Drammensseminaret 2018 – faglig påfyll:

Vi mennesker kan ha en tendens til å ville gjenta og danne mønstre for valg. Vi kan bruke energi på å raffinere tidligere valg fremfor å søke nye ved lignende utfordringer i en ny tid der nye valg kan være bedre.

Annettes utgangspunkt er en Integrativ forståelse av livsopplevelsen basert på Dr Hilarion G. Petzold's Identitetskonsept: «Der informierte Leib» som basis for Rådgivning, Veiledning og Terapi (Se www.integrativ-terapi.no)

Alt levende er i bevegelse, ikke bare kroppslig – men også i forhold til tid og sted, i emosjonelle, kognitive og sosiale bevegelser.

Sensorisk persepsjon inkludert kroppslige reaksjoner, emosjoner og følelser er forbundet med den kontinuerlige flyt av tanker i hjernen.

Ved egenerfarte øvelser og felles refleksjon gis innsikt i Veiledning med resonans: For flere perspektiver og dypere forståelse av det komplekse.

J Dewey: Vi lærer ikke av erfaring. Vi lærer av å reflektere over erfaring

TID:	Onsdag 17. Oktober 2018 kl 09.00 – 16.00
STED:	Universitetet i Sør-Øst Norge (USN) i Drammen, Rom S 6502 i Papirbredden I.
PRIS:	Medlemmer i Veiledernetverket Nosco og ansatte ved USN kr 750,-, Andre kr 950,- Studenter i Veiledning ved USN: kr 400,-
SPRÅK:	Norsk
DELTA?:	Send mail til: arild@iav.no innen torsdag 11. oktober og betal til konto 3201.34.28572 Begrenset plass – den som kommer først til mølla...

VELKOMMEN TIL DERE SOM ER INTERESSERT I FAGET VEILEDNING!

Se www.nosco.no Det tverrfaglige Veiledernetverket Nosco er den norske representanten i ANSE (med over 8 000 medlemmer via nasjonale veiledernetverk i 22 land. Se www.anse.eu).